Заведующему МБДОУ № 3 «Радуга» г. Углегорска
А.В.Черняковой
_____________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
__________________________________
Адрес проживания:_____________________________
______________________________________________
Контактный телефон:___________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]

Прошу зачислить меня и моего ребенка в консультативный пункт
 МБДОУ № 3 «Радуга» г. Углегорска  и оказывать  консультативную помощь в воспитании моего ребенка:___________________________________________________________
                                                              ФИО ребенка, дата рождения (число, месяц, год).
С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности МБДОУ № 3 «Радуга» г. Углегорска ознакомлен (а)

______________  _____________________
                                                             (подпись)         (ФИО родителя)

«____» ______________ 20___ г.